
SDRUŽENÍ CESTOVNÍHO RUCHU

Vážený pan

JUDr. Vladimír Lichnovský - uvolněný člen Zastupitelstva Olomouckého kraje

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc

Šumperk, 16. října 2019

Vážený pane JUDr. Lichnovský,

dovolte mi, abych se na Vás obrátil s žádostí o prodloužení termínu použití poskytnuté dotace, která
byla našemu Sdružení poskytnuta na základě Smlouvy o dotaci č. 2019/02865/OKH/DSM 2.7.2019.

Podepsanou smlouvou o dotaci jste vyhověli naší žádosti o realizaci projektu E-YES CYKLO - „Zlepšení
dostupnosti a zvýšení návštěvnosti turistické oblasti Jeseníky pro specifickou cílovou skupinu
cykloturistů využívajících elektromobilitu".

Důvodem pro naší žádost jsou následující faktory.

1. Při realizaci výše uvedeného projektu jsme se setkali s celou řadou technických překážek a také
fakt, že neexistuje elektrické zařízení pro komplexní a komfortní dobíjení elektrokol. Museli jsme
tedy v podstatě takové zařízení vyvinout, a to v komunikaci s několika partnery a dodavateli. To
nám sebralo velkou část přípravného období.

2. Při realizaci výše uvedeného projektu jsme spolu s Vámi projekt „rozšířili" o část Jeseníků v
Moravskoslezském kraji, a to v podstatě v identickém rozsahu a provedení. Díky tomuto
rozšíření se vzájemně tyto projekty ovlivňují, a to jak v ceně dodávaných komponentů, tak také
v čase.

3. Při realizaci výše uvedeného projektu došlo k dohodě, že projekt bude prezentován a otevřen
na jaře roku 2020 pod Vaší záštitou a proto bychom raději instalaci elektronabíječek provedli až
po zimní sezóně vzhledem ke klimatickým podmínkám. Díky tomuto faktu a termínu instalace

se prodlouží i délka udržiteinosti do 31.12.2021.

Pane doktore z výše uvedených důvodů Vás žádám o posunutí termínu použití dotačního příspěvku do
30.4.2020 a následného řádného vyúčtování dle smlouvy do 30.5.2020. Na závěr si Vás dovoluji ujistit,
že všechny elektronabíjecí stanice budou připraveny v březnu 2020 k instalaci a před hlavní turistickou
sezonou (duben 2020) k slavnostnímu otevření pod Vaší záštito

S úctou a poděkováním za spolupráci

Předseda Správní rady

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu

1


